[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РЕПЬЁВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«25» апреля 2025 г. №137
          с. Репьёвка
	Об отмене постановления администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области от 06.11.2024 № 381

В соответствии с пунктом 5 части 10 статьи 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Репьёвского муниципального Воронежской области, в целях приведения муниципальных правовых актов администрации муниципального района в соответствие с действующим законодательством администрация Репьёвского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Постановление администрации Репьёвского муниципального района Воронежской области от 06.11.2024 № 381 «Об утверждении Положения о порядке использования имущества, являющегося собственностью Репьёвского муниципального района, и предназначенного для целей образования, развития, отдыха и оздоровления детей, оказания медицинской помощи детям и профилактики заболеваний у них, социальной защиты и социального обслуживания детей» отменить.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	Глава администрации

муниципального района

	С.С. Ершов